
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Okresní soud v Kolíně
Se Sídlem Kmochova 144, 280 02 Kolín
Zastoupená Mgr. Markétou Šottovou, předsedkyní Okresního soudu
IČO. 00024520
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen „kupující“) na straně jedné

2. META Skladovací technika, s.r.o.
se sídlem Rudolfovská 742/1 71, 370 0] České Budějovice
Zapsaný v obchodním rejsiříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9440
Zastoupena' Svatoplukem Hlouškem -jednatel
IČO. 26020645
DIČ: 0226020645
bankovní Spojení:
č.ú.:
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho
vlastnické právo k:

> Sestavě regálů včetně kolejnic, 7 polic na pole, nosnost police 100 kg, pozink, RAL
7035, : 7x dvojitý regál s aretací dl. 4,074m v. 2,35M hl. 0,89m; 1x jednoduchý
regál dl. 4,074m v. 2,35m hl. 0,436m; 1x dvojitý regál dl. 3,068m v. 2,35m hl.
0,875m; včetně veškerých Součástí a příslušenství

(dále jen „Zbožı“), Za podmínek dále Stanovených, V provedení podle Specifikace, která tvoří
přílohuč. 1 této Smlouvy, jako její nedílná Součást. Předmětem Smlouvy je zároveň Závazek
kupujícího Zboží převzít a Zaplatit Za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Součástí dodávky Zboží podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy je také dodání zboží na
místo plnění na náklady prodávajícího, jeho montáž a instalace v prostorách určených
kupujícím, odzkoušení všech požadovaných funkcí Zboží, Základní Zaškolení obsluhy po
instalaci, předání všech dokladů V českém jazyce, které Se k dodávanému Zboží vztahují,
Zejména prohlášení o Shodě a dalších certifikátů, návodů k použití apod.


















